
Regnskab 2012/Budget 2013
Regnskab 2012 Drift Legeplads Vejfond Total

Primo 71.586,05         -                278.440,82     71.586,05       

Arne Skyum -150.665,25     -79.079,20      

Parcelhusforeningen -14.186,00        -93.265,20      

Forsikring -1.450,00          -94.715,20      

Generalforsamling -2.822,00          -97.537,20      

Snerydning -52.625,00        -150.162,20   

Fejning -                     -150.162,20   

Webhotel -153,75             -150.315,95   

Diverse udgifter -2.387,69          -152.703,64   

Bestyrelsesmøder -                     -152.703,64   

Gebyrer -50,00               -152.753,64   

Ejendomsoplysninger -                     -152.753,64   

Renter -                     4.193,81         -152.753,64   

Kontingentindbetalinger 331.250,00       178.496,36     

Rykkergebyrer 400,00               178.896,36     

Vejfond -66.250,00        66.250,00       112.646,36     

Hensat til legeplads -30.000,00        30.000,00    82.646,36       

Heraf til vejfond 30.000,00    348.884,63     

Driftssaldo 82.646,36       

Kontingent:

Parcelhuse 122                    2.000,00      244.000,00     

Andelsboliger 16                      1.500,00      24.000,00       

Total 268.000,00     

Vejfond

Parcelhuse 122                    500,00         61.000,00       

Andelsboliger 16                      375,00         6.000,00         

Total 67.000,00       

Lars Schou, formand Freddy L. Jørgensen, kasserer

Sten Møller

Stig Barnney Strømkjær Anders Hansen, revisor

Anette Koldby Hansen



Regnskab 2012/Budget 2013
Budget 2013 Indestående Legeplads Vejfond Total

Primo 82.646,36         30.000,00      348.884,63  82.646,36     

Kontingentindbetalinger 268.000,00      350.646,36   

Vejfond 67.000,00    350.646,36   

Renter 4.000,00      350.646,36   

Parcelhusforeningen -15.000,00       335.646,36   

Gartner -150.000,00     185.646,36   

Generalforsamling -3.000,00          182.646,36   

Snerydning -60.000,00       122.646,36   

Diverse -10.000,00       112.646,36   

Legeplads -30.000,00       30.000,00      82.646,36     

Diverse -5.000,00          77.646,36     

Ekstra beplantninger -30.000,00       47.646,36     

Heraf til vejfond 60.000,00      419.884,63  

Driftssaldo 47.646,36     

Kontingent:

Parcelhuse 122                    2.000,00        244.000,00  

Andelsboliger 16                      1.500,00        24.000,00    

Total 268.000,00  

Vejfond

Parcelhuse 122                    500,00            61.000,00    

Andelsboliger 16                      375,00            6.000,00      

Total 67.000,00    

KONTINGENT NÆSTE ÅR: 2.500 kr.

Fortsætter uforandret på 3. år


